ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số: ........./TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quang Phục, ngày ....... tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v tổ chức treo cờ Tổ Quốc chào mừng kỷ niệm

92 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2022)
 và tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 239/KH-UBND ngày 13/12/2021 của Uỷ ban nhân dân
huyện Tứ Kỳ và nghị quyết Ban chấp hành đảng bộ xã tháng 01 năm 2022 về việc tổ
chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đảng cộng Sản Việt
Nam (03/2/1930 - 03/2/2022) và mừng Đảng, mừng xuân Nhâm Dần năm 2022.

Để thực hiện tốt nội dung hướng dẫn của UBND huyện Tứ Kỳ và nghị quyết
Ban chấp hành đảng bộ xã. UBND xã Quang Phục thông báo và đề nghị các cơ quan,
đơn vị; Cấp uỷ các chi bộ; Ban công tác mặt trận, các cơ sở thôn; Các đoàn thể Chính
trị - xã hội trên địa bàn toàn xã thực hiện và vận động Cán bộ, Đảng viên, Công nhân,
Viên chức, các hộ gia đình và toàn thể nhân dân treo cờ Tổ Quốc, băng zôn - khẩu
hiệu tuyên truyền chào mừng kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đảng cộng Sản Việt
Nam (03/2/1930 - 03/2/2022) và tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

Thời gian treo cờ, khẩu hiệu: Từ ngày 25 tháng 01 năm 2022, đến hết
tháng 02 năm 2022.

Vậy UBND xã Quang Phục thông báo để các cơ quan, đơn vị; Cấp uỷ các chi
bộ; Ban công tác mặt trận, các cơ sở thôn; Các đoàn thể Chính trị - xã hội trên địa bàn
toàn xã thực hiện và vận động Cán bộ, Đảng viên, Công nhân, Viên chức, các hộ gia
đình và toàn thể nhân dân trên địa bàn toàn xã thực hiện và hưởng ứng tốt nội dung
thông báo này.

Nơi nhận:
- Thường trực đảng ủy xã';
- Thường trực HĐND xã';
- Lãnh đạo UBND xã;
- MTTQ xã và các đoàn thể chính trị - xã hội xã;
- Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn;
- Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Biển

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2022-01-21T16:21:22+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Biển<tranvanbien.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2022-01-21T16:21:30+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Biển<tranvanbien.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2022-01-21T16:21:39+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Biển<tranvanbien.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!